
Página 19100Número 139	 Lunes, 19 de junio de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
y Administración Digital

3793	 Orden de 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, 
complementaria de la Orden de 3 de mayo de 2023, de la misma 
Consejería, por la que se aprueba la relación de personas 
aspirantes admitidas y excluidas y se fija lugar, fecha y hora 
de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas 
para cubrir 20 plazas del Cuerpo Técnico, Escala Diplomados de 
Salud Pública, opción Enfermería de la Administración Pública 
Regional, convocadas por Orden de 28 de octubre de 2022, de 
la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. 
(Código BFS02C22-4)

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de 
17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las 
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para 
acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia 
(Boletín Oficial de la Región de Murcia número 146, de 26 de junio de 2004), y 
en la Orden de 3 de mayo de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, 
Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas 
miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la Lista 
de Espera de las pruebas selectivas para cubrir 20 plazas del Cuerpo Técnico, 
Escala de Diplomados de Salud Pública, Opción Enfermería de la Administración 
Pública Regional y transcurrido el plazo previsto para subsanar los defectos 
que motivaron la exclusión u omisión de dicha relación de personas aspirantes 
admitidas y excluidas,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento único 
para la realización del ejercicio único el día 14 de octubre de 2023, a las 10:00 horas 
en la Facultad de Economía y Empresa del Campus Universitario de Espinardo, 
30100 de Murcia.

Posteriormente el Tribunal hará público un anuncio con la distribución de 
las personas aspirantes para la realización de dicho ejercicio único, indicando el 
número de aula y el aulario correspondiente.

Las personas aspirantes deberán acudir provistas del DNI, pasaporte o 
permiso de conducción. No será admitido como válido ningún otro documento 
para dicha identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistas de lápiz 
del número 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas 
para cubrir 20 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud Pública, 

NPE: A-190623-3793



Página 19101Número 139	 Lunes, 19 de junio de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Opción Enfermería de la Administración Pública Regional, convocadas por 
Orden de 28 de octubre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, (BORM de 3 de noviembre de 2022), con indicación de las 
personas aspirantes que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con 
expresión de las causas de exclusión de las personas aspirantes afectadas.

Aquellas personas aspirantes que no subsanaron en el plazo establecido para 
ello (apartado Tercero de la Orden de 3 de mayo de 2023, de la Consejería de 
Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital), se considerarán 
excluidas del proceso selectivo. 

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el BORM, serán 
expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en 
la Oficina de Asistencia en Materia de Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan 
Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes incluidas 
en el Anexo I de la presente Orden, si en cualquier momento del proceso selectivo 
se tuviere conocimiento de que alguna de ellas no cumple uno o varios de los 
requisitos exigidos por la convocatoria, previa audiencia de la persona interesada, 
se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero 
de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital en el plazo 
de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación en el BORM, 
o bien recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de 
su publicación en el BORM.

Murcia, a 12 de junio de 2023.—El Consejero de Economía, Hacienda, 
Fondos Europeos y Administración Digital en funciones (Art. 29 Ley 6/2004, de 
28 de diciembre), Luis Alberto Marín González.

NPE: A-190623-3793

http://empleopublico.carm.es


Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 788165

CÓDIGO: BFS02C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN ENFERMERÍA 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
1 ***1065** ABELLAN SANCHEZ, IRENE
2 ***6335** AGRAZ NICOLAS, ALEJANDRO
3 ***8275** AGUILAR VALCARCEL, ISABEL
4 ***6215** ALBA MATEO, FRANCISCO JAVI
5 ***4474** ALCAZAR MORGA, PATRICIA
6 ***0539** ALCON CHACON, ISMAEL
7 ***3656** ALEGRIA MARTINEZ, NATIVIDAD
8 ***9661** ALEMAN JIMENEZ, CAROLINA
9 ***1152** ALVAREZ GARCIA, CONSUELO LUCIA
10 ***6407** ALVAREZ JORQUERA, ANTONIA MARIA
11 ***5021** ALVAREZ SARRION, AURORA
12 ***5403** ALVAREZ VALERA, JOSE
13 ***1196** AMELA MARTINEZ, ALEJANDRO
14 ***3369** ARAN FERNANDEZ, ANA MARIA
15 ***2019** ARDIL MENDEZ, FRANCISCA
16 ***0248** AROCA GALLEGO, ALICIA
17 ***4709** AROCA PEREZ, CINTHYA
18 ***9888** AROCA VIVANCOS, LORENA
19 ***5032** ARTACHO AGUERRI, ANDREA NOELIA
20 ***4172** ASENSIO NOGUERA, MARIA ISABEL
21 ***2283** ASUNCIÓN SAN VICENTE, MARÍA JOSÉ
22 ***8379** AVILES MARTINEZ, MARIA ALEGRIA
23 ***2839** AYUSO LOPEZ, JAVIER
24 ***8656** BAGHDAN EGEA, ELIAS
25 ***7699** BAÑO GARCERAN, CARMEN
26 ***4901** BARBERO DE LA CRUZ, NOEMI DEL ROCI
27 ***2922** BARQUERO ALEDO, ALICIA
28 ***2199** BELANDO GOMBAU, CONCEPCION
29 ***0581** BELMONTE ESQUIVA, CARLOS
30 ***5385** BELTRAN CRESPILLO, IRENE
31 ***7126** BENGOA ENDEMAÑO, NAHIA

Pág. 3 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 788165

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
32 ***5338** BERMEJO GARRES, RUFINA
33 ***4016** BERMUDEZ ALEMAN, MARIA
34 ***5361** BERNAL LUJAN, M. CRISTINA
35 ***6241** BERNAL VERDÚ, ELADIO ANTONIO
36 ***8177** BLAZQUEZ ALVAREZ, SEBASTIAN MIGU
37 ***4639** BLAZQUEZ FUENTES, SERGIO
38 ***8023** BLESA CLAVERO, MARIA
39 ***3660** BOTELLA IBAÑEZ, ALBERTO
40 ***1068** BRAVO TENZA, MANUEL ALEJAND
41 ***3137** BRIZ MARTINEZ, MARIA CARMEN
42 ***5568** BUENDIA FLORES, CLARA
43 ***1416** BUENO GARCÍA, MARÍA JESÚS
44 ***2808** BUITRAGO ALCOLEA, EDUARDO
45 ***2304** CABALLERO LAMAS, MARIA DOLORES
46 ***3026** CALDERON MORALES, VICTORIA MERCE
47 ***8978** CALVACHE ARCOS, MARIA DEL CARM
48 ***3134** CAMPOS MORENO, BEATRIZ MARÍA
49 ***8082** CAMPOS MUNUERA, LAURA
50 ***9984** CAMPOY SANCHEZ, JOSEFA MARIA
51 ***2007** CANDEL RUBIO, ASCENSION
52 ***3205** CANO ANDREU, GUADALUPE
53 ***3579** CANO FUENTES, JOSE LUIS
54 ***5372** CANO VERDEJO, ELENA
55 ***4589** CANOVAS BELMONTE, YOLANDA
56 ***2082** CANOVAS NAVARRO, ANA ISABEL
57 ***3220** CANTERO LOPEZ, FRANCISCO
58 ***9847** CAÑAS ROCA, MARIA ELENA
59 ***9959** CARBONELL AGUIRRE, OLGA
60 ***7055** CARRILLO MOLINA, MARIA EUGENIA
61 ***5099** CARRION MORAN, PALOMA
62 ***4863** CASANOVA ALFONSEA, MARIA ELENA
63 ***1886** CASCALES COSTA, ANA MARIA
64 ***1504** CASCALES PÉREZ, MARIA LUISA
65 ***0952** CASTEJON ROBLES, CARMEN SUSANA
66 ***1914** CELDRAN CASAJUS, PABLO ASIER
67 ***1914** CELDRAN CASAJUS, SARA LEYRE
68 ***0125** CELDRAN GIRON, SILVIA
69 ***2792** CELDRAN JIMENEZ, PATRICIA
70 ***0099** CEREZO BLANCO, SOLEDAD
71 ***7976** CERVANTES SANCHEZ, MARIA ALASKA
72 ***8405** COMINERO MARTINEZ, RODRIGO ALBERT

Pág. 4 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 788165

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
73 ***5197** CONESA TERRER, CRISTINA
74 ***5006** CONTRERAS SÁNCHEZ, ROSARIO
75 ***9197** CORTES MARTINEZ, ALBINA
76 ***3568** CORTÉS MONTORO, NOELIA
77 ***1416** COSTELA ALCAZAR, MARIA SELENIA
78 ***5025** CREVILLÉN BALLESTER, ALEJANDRO
79 ***0849** CUENCA BERMEJO, MARIA
80 ***4848** DEL AMOR MARTINEZ, NOELIA
81 ***0300** DEL CERRO SANCHEZ, IRENE
82 ***9849** DIAZ BROCAL, FRANCISCO
83 ***1609** DIAZ GARCIA, MARINA
84 ***2117** DIAZ PACO, ISABEL
85 ***9909** DIAZ PACO, MARIANA
86 ***3626** DIAZ ROMERO, MARIA
87 ***4713** DIAZ SALMERON, GINES DAVID
88 ***4813** DIAZ TAUSTE, JOSE ANTONIO
89 ***6204** DUQUE COLLADOS, DOLORES
90 ***3471** ENCISO MARTINEZ, ANTONIO ENRIQU
91 ***1885** ENCISO MARTINEZ, DANIEL
92 ****9342* EPURAN EPURAN, LIDIA FLORIANA
93 ***0090** ESCUDERO CANTÓ, LAURA
94 ***6562** ESPALLARDO ASIS, MANUEL
95 ***0350** ESPINOSA RAMON, SUSANA
96 ***3850** FARIÑAS HERRERA, NATALIA
97 ***4720** FAURA GOMEZ, CRISTIAN
98 ***5377** FÉREZ SÁNCHEZ, LUCÍA
99 ***2084** FERNANDEZ DE GEA, JUAN FRANCISCO
100 ***5425** FERNANDEZ FERNANDEZ, ELISABET
101 ***2280** FERNANDEZ GARCIA, MARIA ANGELES
102 ***0163** FERNANDEZ HERNANDEZ, ANA
103 ***2893** FERNANDEZ HERNANDEZ, SOFIA LEONOR
104 ***7051** FERNÁNDEZ HONRUBIA, CONCEPCIÓN
105 ***8495** FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR
106 ***5264** FERNANDEZ PEREZ, YOLANDA
107 ***1294** FERNANDEZ RAMON, EMILIO JOSE
108 ***8400** FERNÁNDEZ RECHE, MARTA MARÍA
109 ***1178** FERNANDEZ RUIZ, MARTA
110 ***6127** FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES
111 ***8480** FERNANDEZ TARAZAGA, IRENE
112 ***5073** FERRER PEREZ, MARTA
113 ***0306** FLORES CAMPUZANO, ESTHER

Pág. 5 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 788165

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
114 ***4968** FLORES HELLIN, MARIA
115 ***1699** FORT RIOS, PATRICIA
116 ***5560** GALIAN RUBIO, IRENE
117 ***4047** GALINDO TOMAS, MARIA ELENA
118 ***0300** GALLEGO PAREDES, FRANCISCO BART
119 ***0517** GALLEGO REVERTE, MARIA DEL PILA
120 ***1345** GARCIA ARANEGA, LORENA
121 ***9693** GARCIA ARCOS, INMA
122 ***3099** GARCIA ASENSIO, ROSARIO
123 ***9099** GARCIA BORDALAS, VIRGINIA
124 ***8016** GARCIA CANOVAS, LAURA ISABEL
125 ***4578** GARCÍA CAPEL, MARÍA DEL MAR
126 ***1564** GARCIA DIAZ, MARIA CARMEN
127 ***9822** GARCIA GARCIA, LAURA
128 ***9203** GARCIA GARCIA, MARTA
129 ***1101** GARCIA GARCIA, VIRGINIA
130 ***8228** GARCIA GARNES, EULALIA MARIA
131 ***1700** GARCIA GUILLAMON, MARIA ANTONIA
132 ***4372** GARCIA HERNANDEZ, LAURA
133 ***7503** GARCIA HERNANDEZ, MARIA
134 ***4059** GARCIA HERRERO, ASENSIO
135 ***4268** GARCIA LOPEZ, MARIA ISABEL
136 ***8440** GARCIA LOPEZ, MARIA JOSEFA
137 ***8583** GARCÍA LORENTE, ANA Mª
138 ***1432** GARCIA LORENTE, ROSA PAULA
139 ***9324** GARCIA MARTINEZ, CRISTINA
140 ***3249** GARCIA MARTINEZ, DAMASO DAVID
141 ***6396** GARCIA MARTINEZ, SOFIA
142 ***1464** GARCIA MENDEZ, JOSEFA
143 ***2305** GARCÍA MONDÉJAR, MARÍA TERESA
144 ***0803** GARCIA NAVARRO, DAVID
145 ***4682** GARCIA PATERNA, CRISTINA
146 ***0456** GARCIA QUESADA, LOURDES
147 ***9806** GARCIA ROSA, BELEN
148 ***9406** GARRE BAÑOS, NIEVES
149 ***5094** GARRIDO ORTIZ, FRANCISCO JESÚ
150 ***6456** GAZQUEZ BELMONTE, JULIA
151 ***6456** GAZQUEZ BELMONTE, MARIA ISABEL
152 ***4386** GELDE PASTOR, MARIA
153 ***5128** GIL MARMOL, TAMARA
154 ***6149** GIL SOLER, MARIA DE LAS H

Pág. 6 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 788165

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
155 ***7554** GIMENEZ BAÑON, ROCIO
156 ***7093** GIMENEZ PEREZ, ANA
157 ***2348** GIMÉNEZ PÉREZ, LAURA
158 ****1691* GLUSZAK , WIOLETTA
159 ***5496** GODINEZ MANUEL, LORENA MARIA
160 ***2408** GOMARIZ BOLARIN, MARIA
161 ***9243** GOMEZ CRESPO, MARIA DE LAS M
162 ***1950** GOMEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES
163 ***3014** GOMEZ MORENO, MARIA CRUZ
164 ***4667** GOMEZ RUIZ, MARIA DE LOS A
165 ***6080** GOMEZ RUIZ, MARIA ISABEL
166 ***5415** GONZALEZ ALCANTUD, BELEN
167 ***2316** GONZALEZ ALCANTUD, MARIA JESUS
168 ***0283** GONZALEZ GALINDO, CRISTINA
169 ***6053** GONZALEZ GARCIA, ANDRES
170 ***0281** GONZALEZ GARCIA, TATIANA
171 ***5721** GONZALEZ HIDALGO, ENCARNACION
172 ***5596** GONZALEZ LORCA, ANA
173 ***9299** GONZALEZ RUIZ, MOISES
174 ***5306** GONZALEZ TOVAL, MARIA CARMEN
175 ***7886** GONZALEZ VALCARCEL, PALOMA
176 ***7875** GUERRERO PONCE, MARIA
177 ***0906** GUILLÉN LOZANO, Mª AMPARO
178 ***4828** GUILLERMO MEDINA, MILAGROS
179 ***0592** GUIRAO TERRONES, ANA MARIA
180 ***2365** GUZMAN FERNANDEZ, LAURA
181 ***5845** HENAREJOS SERRANO, ANTONIO
182 ***6220** HEREDIA SORIANO, CATALINA
183 ***9827** HEREDIA SORIANO, INMACULADA
184 ***5454** HERNANDEZ GALVÁN, DAVID
185 ***5374** HERNANDEZ GUIRADO, SOFIA
186 ***5968** HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARM
187 ***8473** HERNANDEZ ROS, MARIA FLORA
188 ***3916** HERNANDEZ SANCHEZ, ANA MARIA
189 ***6622** HERNANDEZ VIVANCOS, SOFIA
190 ***3628** HERRERA MORA, ADRIANA MARIVE
191 ***0415** HIDALGO LUQUE, MARTIN ANGEL
192 ***4841** HIDALGO PÉREZ, ISABEL
193 ***3320** HUNGARO ZAPATA, RAFAEL
194 ***2203** IBAÑEZ DEL TORO, JOSE ANGEL
195 ***6322** IBARRA CAMPOS, MARIA CELESTIN

Pág. 7 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 788165

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
196 ***3800** IBARRA MARTINEZ, ANGEL DANIEL
197 ***8528** ILLAN FRUTOS, MARIA FUENSANT
198 ***6428** ILLAN MESEGUER, MARIA JOSE
199 ***4264** INGLÉS OTÁLORA, MARÍA JOSEFA
200 ***0313** INIESTA ORTIZ, ADRIANA
201 ***3315** IZQUIERDO ALMIRON, ENCARNACION
202 ***1949** JARA SERRANO, NAZARET
203 ***2325** JIMENEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL
204 ***1909** JIMENEZ GUARDIOLA, MARIA DEL CARM
205 ***1371** JIMENEZ HERNANDEZ, LOURDES MARIA
206 ***4660** JIMENEZ LUCAS, SOFIA
207 ***5118** JIMENEZ MERCADER, ALBA
208 ***2199** JIMENEZ TORTOSA, JOSE ANDRES
209 ***1237** JUAN DIAZ, ANA MARIA
210 ***1143** LACAL SANCHEZ, LUIS
211 ***1146** LAJARIN ABELLON, CRISTINA
212 ***0719** LAJARÍN LORENTE, ÁNGELA
213 ***4607** LAORDEN OCHANDO, MARIA BELEN
214 ***0731** LAX DIAZ, MARIA JOSE
215 ***9330** LEON GARCIA, SANDRA
216 ***7352** LIFANTE INIESTA, ANDREA
217 ***3632** LIZAN IBAÑEZ, MIGUEL RAMON
218 ***1798** LLAMAS ESPALLARDO, RAQUEL
219 ***0236** LLAMAS PINTOR, MARIA ISABEL
220 ***6602** LLAMAS RUIZ, JUANA MARIA
221 ***8809** LLAMAS RUIZ, LAURA
222 ***5015** LLAMAS VALLEJO, ANDREA CARIDAD
223 ***3890** LOMBARDERO HERNANDEZ, AINHOA
224 ***4174** LOPEZ ALBERT, MARIA JOSE
225 ***1866** LÓPEZ ALCOLEA, MARÍA ASUNCIÓN
226 ***3393** LOPEZ CABALLERO, PATRICIA
227 ***6344** LÓPEZ CANO, JAVIER
228 ***0351** LOPEZ CANOVAS, NIEVES
229 ***6473** LOPEZ COLLADOS, ANA
230 ***9782** LOPEZ CORTES, FATIMA
231 ***9247** LOPEZ FERNANDEZ DELGADO, DELIA
232 ***8955** LOPEZ GOMEZ, ANTONIA
233 ***2331** LÓPEZ HERNÁNDEZ, LUISA
234 ***7200** LOPEZ LIDON, JUANA BELEN
235 ***1280** LOPEZ LOPEZ, ANA BELEN
236 ***1214** LOPEZ LOPEZ, MARIA LUISA

Pág. 8 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 788165

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
237 ***2370** LÓPEZ MARÍN, JOSEFA MARÍA
238 ***5138** LOPEZ MARTINEZ, LEONOR MARIA
239 ***5873** LOPEZ MONSERRATE, ALICIA
240 ***0071** LOPEZ MORENO, ANTONIA
241 ***2419** LOPEZ NAVARRO, ROCIO
242 ***5957** LOPEZ ORTIN, MARIA
243 ***5412** LOPEZ SANCHEZ, CORAL RAQUEL
244 ***3160** LOPEZ SANDOVAL, MARTA
245 ***9213** LOPEZ SEGURA, ANA BELEN
246 ***0483** LOPEZ TORRES, MARIA DOLORES
247 ***1954** LOPEZ VALVERDE, LUISA
248 ***0564** LORA DIAZ-VELA, NAZARET
249 ***9758** LORCA GONZALEZ, SUSANA
250 ***3321** LORENTE UBERO, MIGUEL IGNACIO
251 ***0846** LOUZAN LEGAZ, PEDRO DAVID
252 ***1484** LUCAS GUARDIOLA, AINOA
253 ***3742** LUCAS LOPEZ, ISABEL
254 ***1672** LUNA ROJO, MARIA DEL MAR
255 ***6065** MACIAS MARTINEZ, NATALIA
256 ***5052** MADRID MARIN, ASENSIO
257 ***2296** MADRID SANCHEZ, MARIA DOLORES
258 ***9767** MAGALETSKA KHARACHKO, OLEKSANDRA
259 ***4670** MAGDALENA CUESTA, MARIA
260 ***4198** MALDONADO VISO, MARTA MARIA
261 ***3330** MANZANO HERNANDEZ, CRISTINA
262 ***9021** MANZANO MORENO, MIRIAM
263 ***0848** MARIN ALCANTARA, ELISABET
264 ***1712** MARIN COSTA, MARIA TRINIDAD
265 ***2221** MARIN GARCIA, MARIA DEL MAR
266 ***0773** MARIN MARTINEZ, ANA BELEN
267 ***5360** MARIN MORENO, MARIA DOLORES
268 ***4429** MARIN YELO, MIRIAM
269 ***1578** MÁRMOL FERNÁNDEZ, MARÍA DOLORES
270 ***0694** MARQUEZ GUEVARA, VERONICA
271 ***8702** MARTIN GOMEZ, BEATRIZ
272 ***0220** MARTINEZ ALCARAZ, ALMUDENA
273 ***3715** MARTINEZ BASTIDA, JORGE
274 ***7314** MARTINEZ CARRION, AZUCENA
275 ***1581** MARTÍNEZ EGEA, YOLANDA MARÍA
276 ***1247** MARTINEZ ESCAMEZ, REBECA
277 ***4871** MARTINEZ ESPINOSA, CARMEN MARIA

Pág. 9 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 788165

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
278 ***6579** MARTINEZ FRANCO, PATRICIA
279 ***0149** MARTINEZ GARCIA, BLANCA DEL CAR
280 ***8229** MARTINEZ GARCIA, ELENA
281 ***4951** MARTINEZ GARCIA, ELENA
282 ***1878** MARTÍNEZ GARCIA, ENRIQUE
283 ***7397** MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JUAN
284 ***3727** MARTINEZ GARCIA, JUANA
285 ***4797** MARTINEZ GARCIA, PALOMA
286 ***6894** MARTINEZ GOMEZ, MARIA DEL PILA
287 ***4752** MARTINEZ GONZALEZ, CARLOS
288 ***2278** MARTINEZ GONZALEZ, JOAQUIN
289 ***3494** MARTINEZ GONZALEZ, JOSEFA
290 ***6712** MARTÍNEZ GUEVARA, OLIVIA
291 ***0262** MARTINEZ LOPEZ, FUENSANTA
292 ***4915** MARTINEZ LOPEZ, IRENE
293 ***3621** MARTINEZ LOPEZ, ISABEL MARIA
294 ***3754** MARTINEZ LOPEZ, VERONICA
295 ***3467** MARTINEZ LORCA, JOAQUIN
296 ***3659** MARTINEZ MARIN, ANDREA
297 ***4175** MARTINEZ MARTINEZ, ALICIA
298 ***0916** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARM
299 ***5553** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA JOSE
300 ***5091** MARTINEZ MENDOZA, ROSARIO
301 ***0124** MARTINEZ MESEGUER, LORENA
302 ***6070** MARTINEZ MORATA, MARINA
303 ***7966** MARTINEZ OLIVA, DOROTEA
304 ***1082** MARTINEZ ORTIZ, NURIA
305 ***9565** MARTINEZ PEREZ, INMACULADA
306 ***9268** MARTINEZ PERIAGO, ELENA
307 ***3156** MARTINEZ RODRIGUEZ, ARACELI
308 ***5107** MARTINEZ RUIZ, LAURA
309 ***8869** MARTINEZ RUIZ, MARIA CARMEN
310 ***2350** MARTINEZ SERRANO, ANTONIO
311 ***4594** MARTINEZ SOTO, MARIA JOSE
312 ***6760** MARTINEZ TRAVEL, MARIA CONSUELO
313 ***0978** MARTINEZ VICENTE, BEATRIZ
314 ***4777** MARTÍNEZ VICENTE, LAURA
315 ***4688** MARTINEZ VICUÑA, MARTA EDILDA
316 ***2168** MASIDE MIELGO, EVA MARIA
317 ***9680** MATEO HERNANDEZ, CARMEN
318 ***4761** MATEO MARTINEZ, NOELIA

Pág. 10 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 788165

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
319 ***0120** MATEO RIVERA, DOLORES MARIA
320 ***6755** MATEO ROCAMORA, CONCEPCION
321 ***1605** MAYOR SERRANO, IRENE
322 ***4897** MELLINAS LOPEZ, MARIA DEL PILA
323 ***0257** MELLINAS MARTINEZ, MARIA
324 ***2096** MENA ROMERO, EDUARDO
325 ***2932** MENDEZ ZAMORA, ANA PILAR
326 ***1155** MEROÑO BOLIVAR, JAVIER
327 ***4656** MINGUEZ ROS, MARGARITA-MARI
328 ***5475** MIRALLES MARIN, MARTA
329 ***3651** MOLINA MARTINEZ, ANA MARIA
330 ***1872** MOLINA RUIZ, DAVID
331 ***6363** MOLINA SALAS, YOLANDA E.
332 ***6776** MONTAGUT MARTINEZ, PEDRO
333 ***0773** MONTESINOS CARRILLO, OLGA DAVINIA
334 ***9978** MONTILLA FERRER, MARIA LLANOS
335 ***9932** MONTOYA FAJARDO, CRISTINA
336 ***6647** MONTOYA LOPEZ, CONSUELO
337 ***8171** MORAGUES TORROGLOSA, MARIA DEL CARM
338 ***2567** MORENO CONESA, MARIA CARMEN
339 ***6352** MORENO JAEN, IRENE
340 ***0328** MOROTE MORENO, ENCARNACION
341 ***5469** MOROTE PIÑERA, GLORIA DE TODO
342 ***2981** MOTA MANRIQUE DE LARA, ANA
343 ***4224** MOTOS SANCHEZ, CARMEN MARIA
344 ***0775** MUÑOZ GUIRAO, BARTOLOME
345 ***0624** NAVARRO DÍAZ, ROSINA ANA
346 ***2814** NAVARRO GARCIA, CARMEN PILAR
347 ***4818** NAVARRO LAFUENTE, MARÍA DE LA FU
348 ***1855** NAVARRO MONTEAGUDO, ALVARO
349 ***5682** NAVARRO NAVARRO, ROSA MARIA
350 ***1846** NAVARRO ORTIZ, ISABEL MARÍA
351 ***3771** NAVARRO PEÑALVER, CANDELA
352 ***5463** NAVARRO SANCHEZ, MARIA
353 ***6070** NAVARRO VERA, M.DEL CARMEN
354 ***8777** NAVARRO ZAMORA, FRANCISCO JOSE
355 ***8599** NICOLÁS HERNÁNDEZ, MARÍA
356 ***9758** NICOLAS MARTINEZ, NEREA
357 ***6066** NIETO GUTIERREZ, MARIA
358 ***2107** OLIVARES BELTRAN, FRANCOISE
359 ***9095** OLIVER CLEMENTE, LIDIA

Pág. 11 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 788165

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
360 ***5750** ORCAJADA ºMUÑOZ, IRENE
361 ***6883** ORTIN PEREZ, MICAELA
362 ***9348** ORTIZ LOPEZ, GEMA MARIA
363 ***1417** ORTIZ MURCIA, GONZALO
364 ***7608** ORTIZ TORRECILLAS, DEBORA
365 ***4733** ORTUÑO GONZALEZ, CLARA
366 ***6783** ORTUÑO ORTUÑO, BEGOÑA
367 ***5633** PAGAN SANCHEZ, MARIA
368 ***6620** PALAZON GARCIA, ENCARNACION
369 ***5714** PARRA CARCELEN, RAQUEL
370 ***5877** PARRA TRENZA, MARIA DEL CARM
371 ***5942** PASCUAL CUADRADO, MARIA DEL CARM
372 ***4062** PASCUAL CUADRADO, RUBEN MANUEL
373 ***1664** PASTOR GONZALVEZ, GEMA
374 ***5947** PATIÑO VERA, ANA BELEN
375 ***3529** PEÑARRUBIA ROLDAN, CARMEN
376 ***4424** PEÑUELA LOPEZ, INGRID JOHANNA
377 ***3320** PER CONTRERAS, ANA LOURDES
378 ***3320** PER CONTRERAS, RAQUEL
379 ***3150** PEREÑIGUEZ LORENTE, NATIVIDAD MARI
380 ***9024** PEREZ CAMPILLO, JOSE ANTONIO
381 ***7688** PEREZ CASTILLO, PAOLA
382 ***7104** PEREZ GIL, CRISTINA
383 ***0252** PEREZ GUILLEN, MARIA ISABEL
384 ***3395** PEREZ LOPEZ, VANESA
385 ***7232** PEREZ PAVIA, PAULA
386 ***6234** PEREZ PELAEZ, AURORA
387 ***2081** PEREZ PEREZ, JOSE FRANCISCO
388 ***1616** PEREZ PEREZ, MARIA JESUS
389 ***6062** PEREZ QUIRANTE, ANA
390 ***5728** PEREZ RODRIGUEZ, MARIA
391 ***3396** PEREZ ROS, MARI CARMEN 
392 ***6797** PEREZ SEGURA, MARIA JOSEFA
393 ***1473** PEREZ SERNA, LORENA
394 ***5989** PEREZ SEVILLA, MACARENA
395 ***9800** PEREZ VIDAL, PILAR
396 ***4136** PINA LOPEZ, YOLANDA
397 ***8117** PINILLA JUÁREZ, Mª ISABEL
398 ***2701** PIÑERO MARTINEZ, SUSANA
399 ***1491** PIVIDAL CANOVAS, ALICIA
400 ***4158** PLAZA FERNANDEZ, SOFIA

Pág. 12 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 788165

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
401 ***2372** PONCE CARRILLO, ENCARNACION
402 ***1695** PONCE LARROSA, AGUSTIN JAVIER
403 ***1874** PORTILLO CASTAÑO, FELIPE JESUS
404 ***0094** PRIOR MANUEL, MARÍA DOLORES
405 ***1142** PUCHE DOMECH, MARIA CARMEN
406 ***9472** PUJALTE MOLINA, ISABEL TERESA
407 ***6124** PUJANTE PALAZON, ISABEL
408 ***5583** RAEL SERNA, ISABEL
409 ***9747** RAMIREZ LOPEZ, JOSE
410 ***9890** RAMIREZ RUIZ, ROSA ABILIA
411 ***6173** REINALDOS EXPOSITO, RAQUEL
412 ***6403** REMEDIOS ALCANTARA, BENITO EUSEBIO
413 ***5958** RIOS MARTINEZ, MARIA DOLORES
414 ***3727** RIQUELME GAMBIN, SERGIO FRANCIS
415 ***0437** RIQUELME HERNANDEZ, MARIA
416 ***4593** RIVERA MERINO, VICTORIA
417 ***9782** RIVERO MIRETE, YERMA
418 ***6985** RIZO ORTEGA, MARINA
419 ***1941** ROCAFORT GARCIA, CELIA
420 ***0197** RODENAS SANCHEZ, ALMUDENA
421 ***9844** RODRIGO ZARAGOZA, ALICIA
422 ***1094** RODRÍGUEZ AMADOR, ZURIZADAI
423 ***2393** RODRIGUEZ ARCIS, IRENE
424 ***9438** RODRIGUEZ MOLTO, PEDRO
425 ***4835** RODRIGUEZ PEÑA, MARTA
426 ***9577** RODRIGUEZ PEREZ, SILVIA
427 ***5167** ROJO VILLAR, MARÍA ELENA
428 ***5325** ROMAN GARCIA, JOSEFA V
429 ***4199** ROMERA GUIRADO, MARIA JESUS
430 ***1491** ROMERO BERNAL, ESTEBAN
431 ***4177** ROMERO RUIZ, CRISTINA
432 ***4535** ROS GONZALEZ, EDUARDO
433 ***1471** ROSA ALCARAZ, ISABEL
434 ***4067** ROSA ANDREO, CELIA
435 ***5030** ROSAURO RIQUELME, MARÍA DOLORES
436 ***1329** ROSIQUE GONZALEZ, ALMUDENA
437 ***8671** RUBIO NAVARRO, ANA BELEN
438 ***6960** RUIZ CANOVAS, MARIA DE LOS A
439 ***4266** RUIZ GARCIA, MARINA
440 ***0142** RUIZ PLAZA, MARIA GEMA
441 ***4381** RUIZ SANCHEZ, NOELIA

Pág. 13 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 788165

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
442 ***8459** SAEZ VALVERDE, ELISA ISABEL
443 ***4007** SALINAS GUIRAO, RAQUEL
444 ***6879** SALINAS REVERTE, M. ELENA
445 ***7982** SALMERON GONZALEZ, CONCEPCION
446 ***3208** SALMERÓN LÓPEZ, HIRAM
447 ***5052** SANCHEZ - JAUREGUI JORDA, MARIA DEL CARM
448 ***1847** SANCHEZ ANDUJAR, MARIA
449 ***2669** SANCHEZ CACERES, GEMA GINESA
450 ***5843** SANCHEZ EGEA, CLARA
451 ***2415** SANCHEZ GARCIA DE LAS BAYO, ANA MARIA
452 ***7160** SANCHEZ LOPEZ, ANA BELEN
453 ***0193** SANCHEZ MENGUAL, FRANCISCO JAVI
454 ***5610** SANCHEZ MERCADER, MARIA TERESA
455 ***3757** SANCHEZ NAVARRO, ANTONIO
456 ***4407** SANCHEZ NICOLAS, MARIA
457 ***4093** SANCHEZ ORTEGA, MARIA JESUS
458 ***9775** SANCHEZ PERONA, MARIA TERESA
459 ***5634** SANCHEZ RUIZ, HELENA
460 ***3721** SANCHEZ SANCHEZ, SALVADOR
461 ***9901** SANCHEZ SEGURA, MARIA ELENA
462 ***4344** SANCHEZ SOLANO, BARBARA
463 ***5582** SANCHEZ TORRALBA, SARA
464 ***8120** SANCHEZ VALVERDE, FRANCISCA
465 ***3317** SANCHEZ VELEZ, MARINA
466 ***5018** SANCHO ALBALADEJO, ISABEL MARIA
467 ***0060** SANCHO MENDEZ, CARLOS DANIEL
468 ***8833** SANDOVAL ROCHA, VIRGINIA
469 ***2742** SANTALLA ARIAS, REBECA
470 ***5093** SAURA MARTINEZ, ISABEL
471 ***5414** SEGURA CABALLERO CABALLERO, MARIA DEL CARM
472 ***8261** SERRANO MUÑOZ, MARIA LIBERTAD
473 ***1291** SILVOSA VILLAR, SARA
474 ***7120** SIMON CARRILLO, ANA
475 ***5573** SOLANA LOPEZ, VERONICA
476 ***4347** SOLANO CAVAS, BARBARA MARIA
477 ***5475** SOLER ALCARAZ, INMACULADA
478 ***6943** SOLER GOMEZ, Mª PILAR
479 ***4569** SOLER GONZALEZ MUSSO, FRANCISCO JAVI
480 ***0674** SOLER HERNANDEZ, IRENE
481 ***9904** SOLER NICOLAS, MARIA MAGDALEN
482 ***4679** SORIA VALCARCEL, ALBERTO

Pág. 14 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 788165

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
483 ***5397** SOUSA-FACHADA GALIANO, MAGDALENA
484 ***1474** SUAREZ CORTES, MARIA
485 ***8912** SUBIELA GARCIA, JOSE ANTONIO
486 ***5917** TALON VILLA, MARIA TERESA
487 ***1435** TEJERINA SANCHEZ, ALICIA ELVIRA
488 ***7749** TOMAS FUENTES, ISABEL
489 ***2356** TORRALBA GRACIA, CARMEN MARIA
490 ***1892** TORRES GARCIA, CARLOTA
491 ***8346** TORRES GINER, SANDRA SUE
492 ***4787** TUDELA NAVARRO, CRISTINA
493 ***3410** URREA MENDEZ, DAVID
494 ***4426** VALCARCEL GOMEZ, MARIA DEL CARM
495 ***3459** VALERA BELCHI, CRISTINA
496 ***7476** VALERA VIVANCOS, SAMUEL
497 ***1728** VALLE NOGUERA, ANA BELEN
498 ***1378** VELEZ LOPEZ, ANTONIA
499 ***1704** VERA LEANTE, IRENE
500 ***4939** VERA RACHON, YERET
501 ***5048** VERA VILLEGAS, LAURA
502 ***4919** VICENTE JARA, ALICIA
503 ***8733** VICENTE MARTINEZ, ENCARNACION
504 ***5797** VICENTE MARTINEZ, LAURA
505 ***5582** VIDAL ESPINOSA, ANA CRISTINA
506 ***2457** VIGUERAS BERNAL, GEMA
507 ***1372** VIGUERAS FERNANDEZ, JUAN
508 ***0875** VILLALBA GOMEZ, CARMEN LOURDES
509 ***0387** VILLALBA SALCES, MARIA-RENE
510 ***8066** VILLALGORDO LÓPEZ, ANTONIA DOLORE
511 ***4620** VIVANCOS BARREDA, ÁNGELES
512 ***9505** VIVANCOS FRUCTUOSO, ROSA
513 ***7520** VIVANCOS HERNANDEZ, ISABEL MARIA
514 ***3176** VIVAR VALVERDE, CECILIA
515 ***5724** VIVES RAMIREZ, TATIANA
516 ***0039** VIVIENTE RODRIGUEZ, MARIA CARMEN
517 ***7480** YEPES CARAVACA, FRANCISCA
518 ***3863** YUSTE ALVARADO, ENCARNACION
519 ***0292** ZAMORA BERNAL, MARÍA JESÚS
520 ***0850** ZAPATA MARTINEZ, MARTA
521 ***9841** ZAPATA POVEDA, ALICIA
522 ***5014** ZAPATA SANCHEZ, MARIA DOLORES
523 ***8456** ZARAGOZA GONZALEZ, DOLORES

Pág. 15 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 788165

CÓDIGO: BFS02C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN ENFERMERÍA 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***6417** ALFARO VICENTE, SUSANA -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***2922** BARQUERO ALEDO, ALICIA -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
3 ***6562** ESPALLARDO ASIS, MANUEL -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
4 ***0883** GIRONA LOPEZ, MARIA -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***5468** JIMENEZ CABALLERO, JAVIER -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 ***9021** JIMENEZ GOMEZ, CAROLINA -NO REÚNE REQUISITO CONV. NO POSEE TITULO/PERMISO CONDUCIR
7 ***5118** JIMENEZ MERCADER, ALBA -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
8 ***1777** LORCA MAYOR, SILVIA -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
9 ***0327** MERCADER RODRIGUEZ, BELEN -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
10 ***6647** MONTOYA LOPEZ, CONSUELO -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
11 ***2071** MUÑOZ SANCHEZ, ALICIA -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
12 ***1410** PUERTAS RODRIGUEZ, MIRIAN -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
13 ***3320** RUIZ MORENO, ANA ISABEL -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
14 ***5582** SANCHEZ TORRALBA, SARA -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
15 ***3239** SEGURA TUDELA, MARIO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
16 ***5786** TEJEDOR MOLINA, ISABEL MARIA -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág. 16 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	5378/2023	Orden de 12 de junio de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 21 de abril de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas exentas, adm
	5379/2023	Orden 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de mayo de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitid
	5380/2023	Orden 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 14 de abril de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admit
	5381/2023	Orden de 12 de junio de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 14 de abril de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes e
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	Instituto Murciano de Acción Social
	5465/2023	Orden de la Presidenta del Instituto Murciano de Acción Social por la que se crea el Sistema interno de información del Instituto Murciano de Acción Social (IMAS).
	5528/2023	Resolución de 13 de junio de 2023 del Director Gerente del IMAS por la que se autoriza la ampliación de crédito del Programa 1: Activación de la empleabilidad de personas en situación de vulnerabilidad social, en el marco de la convocatoria de s
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	5414/2023	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	IV. Administración Local
	Blanca
	5347/2023	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria n.º 24/2023. Suplemento de crédito n.º 2/2023.
	Caravaca de la Cruz
	5080/2023	Modificación de plantilla: Declaración de las plazas de Profesores de Música como laboral fijo de carácter continuo.
	5198/2023	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza de actividades pecuarias en el término municipal de Caravaca de la Cruz.
	Jumilla
	4887/2023	Oferta de empleo público ejercicio 2023 del Excmo. Ayuntamiento de Jumilla.
	La Unión
	5072/2023	Acuerdo del Pleno Municipal de fecha 26 de mayo de 2023 por el que se aprueba inicialmente la modificación puntual de la relación de puestos de trabajo del Excmo. Ayuntamiento de La Unión.
	5073/2023	Acuerdo del Pleno Municipal de fecha 26 de mayo de 2023 por el que se aprueba inicialmente el Reglamento Regulador de la modalidad laboral de Teletrabajo del Excmo. Ayuntamiento de La Unión.
	5074/2023	Acuerdo del Pleno Municipal de fecha 26 de mayo de 2023 por el que se aprueba inicialmente la modificación del Reglamento de Control Horario y de Presencia del Excmo. Ayuntamiento de La Union.
	Murcia
	5482/2023	Aprobación definitiva del expediente 2023/SC03 de Suplemento de Crédito.
	San Pedro del Pinatar
	5190/2023	Relación definitiva de admitidos y excluidos al proceso selectivo de siete plazas de Conserje mediante estabilización de empleo temporal.
	5191/2023	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso para la selección de un administrativo funcionario de carrera mediante estabilización de empleo temporal.
	5192/2023	Modificación de la ordenanza fiscal reguladora del ICIO.
	5257/2023	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso para la selección de un Técnico de Medioambiente como funcionario de carrera estabilización de empleo temporal.
	5279/2023	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso para la selección de un Notificador mediante proceso de estabilización de empleo temporal.
	Santomera
	4713/2023	Organización municipal Corporación 2019-2023.  Nombramiento Tenientes de Alcalde.
	4814/2023	Organización municipal corporación 2019-2023. Dedicaciones, retribuciones, asistencias, indemnizaciones. Exp. 1387/2019.
	4815/2023	Organización municipal Corporación 2019-2023.
	4816/2023	Delegación de competencias del pleno municipal en favor de la Junta de Gobierno Local.
	4817/2023	Organización municipal corporación 2019-2023. Constitución, composición, delegación de competencias en la Junta de Gobierno Local. Decretos de periodicidad de sesiones y de su modificación. Exp. 1387/2019.
	4818/2023	Organización municipal corporación 2019-2023. Constitución, composición, delegación de competencias en la Junta de Gobierno Local. Decretos de periodicidad de sesiones y de su modificación.
	4819/2023	Organización municipal corporación 2019-2023. Constitución, composición, delegación de competencias en la Junta de Gobierno Local. Decretos de periodicidad de sesiones y de su modificación.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Azarbe del Merancho”, Santomera
	5478/2023	Anuncio de la Comunidad de Regantes del Azarbe del Merancho por el que se convoca la licitación de la ejecución de las obras contempladas en el «Proyecto de mejora y adaptación de regadíos. Instalaciones solares fotovoltaicas para autoconsumo en
	Comunidad de Regantes del Campo de Cartagena
	5269/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	5270/2023	Convocatoria de elecciones al cargo de Vicepresidente.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	5378/2023	Orden de 12 de junio de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 21 de abril de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas exentas, adm
	5380/2023	Orden 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 14 de abril de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admit
	5381/2023	Orden de 12 de junio de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 14 de abril de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes e
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	Instituto Murciano de Acción Social
	5465/2023	Orden de la Presidenta del Instituto Murciano de Acción Social por la que se crea el Sistema interno de información del Instituto Murciano de Acción Social (IMAS).
	5528/2023	Resolución de 13 de junio de 2023 del Director Gerente del IMAS por la que se autoriza la ampliación de crédito del Programa 1: Activación de la empleabilidad de personas en situación de vulnerabilidad social, en el marco de la convocatoria de s
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	5414/2023	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	IV. Administración Local
	Blanca
	5347/2023	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria n.º 24/2023. Suplemento de crédito n.º 2/2023.
	Caravaca de la Cruz
	5080/2023	Modificación de plantilla: Declaración de las plazas de Profesores de Música como laboral fijo de carácter continuo.
	5198/2023	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza de actividades pecuarias en el término municipal de Caravaca de la Cruz.
	Jumilla
	4887/2023	Oferta de empleo público ejercicio 2023 del Excmo. Ayuntamiento de Jumilla.
	La Unión
	5072/2023	Acuerdo del Pleno Municipal de fecha 26 de mayo de 2023 por el que se aprueba inicialmente la modificación puntual de la relación de puestos de trabajo del Excmo. Ayuntamiento de La Unión.
	5073/2023	Acuerdo del Pleno Municipal de fecha 26 de mayo de 2023 por el que se aprueba inicialmente el Reglamento Regulador de la modalidad laboral de Teletrabajo del Excmo. Ayuntamiento de La Unión.
	5074/2023	Acuerdo del Pleno Municipal de fecha 26 de mayo de 2023 por el que se aprueba inicialmente la modificación del Reglamento de Control Horario y de Presencia del Excmo. Ayuntamiento de La Union.
	Murcia
	5482/2023	Aprobación definitiva del expediente 2023/SC03 de Suplemento de Crédito.
	San Pedro del Pinatar
	5190/2023	Relación definitiva de admitidos y excluidos al proceso selectivo de siete plazas de Conserje mediante estabilización de empleo temporal.
	5191/2023	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso para la selección de un administrativo funcionario de carrera mediante estabilización de empleo temporal.
	5192/2023	Modificación de la ordenanza fiscal reguladora del ICIO.
	5257/2023	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso para la selección de un Técnico de Medioambiente como funcionario de carrera estabilización de empleo temporal.
	5279/2023	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso para la selección de un Notificador mediante proceso de estabilización de empleo temporal.
	Santomera
	4713/2023	Organización municipal Corporación 2019-2023.  Nombramiento Tenientes de Alcalde.
	4814/2023	Organización municipal corporación 2019-2023. Dedicaciones, retribuciones, asistencias, indemnizaciones. Exp. 1387/2019.
	4815/2023	Organización municipal Corporación 2019-2023.
	4816/2023	Delegación de competencias del pleno municipal en favor de la Junta de Gobierno Local.
	4817/2023	Organización municipal corporación 2019-2023. Constitución, composición, delegación de competencias en la Junta de Gobierno Local. Decretos de periodicidad de sesiones y de su modificación. Exp. 1387/2019.
	4818/2023	Organización municipal corporación 2019-2023. Constitución, composición, delegación de competencias en la Junta de Gobierno Local. Decretos de periodicidad de sesiones y de su modificación.
	4819/2023	Organización municipal corporación 2019-2023. Constitución, composición, delegación de competencias en la Junta de Gobierno Local. Decretos de periodicidad de sesiones y de su modificación.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Azarbe del Merancho”, Santomera
	5478/2023	Anuncio de la Comunidad de Regantes del Azarbe del Merancho por el que se convoca la licitación de la ejecución de las obras contempladas en el «Proyecto de mejora y adaptación de regadíos. Instalaciones solares fotovoltaicas para autoconsumo en
	Comunidad de Regantes del Campo de Cartagena
	5269/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	5270/2023	Convocatoria de elecciones al cargo de Vicepresidente.

